
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 184 del 24/11/2011
 

 
ASL BR
 
Bando di gara affidamento servizio assicurativo.
 
 
 
 I.1: ASL Brindisi, Via Napoli 8, Brindisi 72100, Dr. A. Chiari, tel.0831536672 fax 536790,
andrea.chiari@asl.brindisi.it, www.asl.brindisi.it sez. “Gare e appalti”. Documentazione di gara; Offerte:
punti sopra.
 
 SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento triennale, del servizio assicurativo inerente le polizze All risks,
Infortuni, Multirischi veicoli dipendenti, RC auto, auto rischi diversi, RC verso terzi e prestatori d’opera.
CPV 66518100.
 II.2.1. E 13.900.000,00 finanziati con fondi ordinari di bilancio. Lotti: si.
 
 SEZIONE III: CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO:
 III.1.1 art.75 del D.Lgs.163/06, 2% importo posto a base di gara in relazione ai lotti.
 III.1.3 Art.37 del D.Lgs.163/06.
 III.1.4 no.
 III.2.1 III.2.2 III.2.3: Vedi disciplinare di gara.
 III.3.1 III.3.2: no.
 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta.
 IV.1.2 IV.1.3: no. Offerta economicamente più vantaggiosa, criteri indicati nel disciplinare di gara (lotto
RC verso terzi e prestatori d’opera); prezzo più basso per gli altri lotti.
 IV.3.1 Deliberazioni a contrarre n. 2826/GC del 10.11.11. IV.3.4 Termine ricevimento domande di
partecipazione: 22.12.11 h.14.
 IV.3.6 Lingua: it.
 IV.3.7 180 gg. dalla scadenza del termine di presentazione delle domande.
 IV.3.8 22.12.11 h.15, c/o sede legale ed amministrativa dell’ASL BR, Via Napoli 8, 72100 Brindisi.
Seduta pubblica. Vedere Regolamento di gara.
 
 SEZIONE VI: Modalità e condizioni di partecipazione: www.asl.brindisi.it sezione “gare ed appalti”. RUP
Dott. A. Chiari. VI.4.1 Organismo responsabile: TAR Puglia Sezione di Lecce.
 VI.4.2 Termini perentori di legge.
 VI.4.3 Presso punti di contatto.
 VI.5 Spedizione avviso alla GUCE: 11.11.11.
 
Il Commissario Straordinario

1



Dott.ssa Paola Ciannamea
 
_________________________

2


